[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«09» июля  2013 г.                                                                     № 357
О размещении

муниципального заказа

 На основании Протокола предварительного отбора №0145300006613000021-П от 09.07.2013  и в соответствии с частью 11 ст.53, пунктом 6 части 2 статьи 55 Федерального закона от 08.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на поставку товара в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на территории Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области (характеристики поставляемых товаров указаны в Приложении 1 к документации о проведении предварительного отбора).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                С.В.Гордин

Биткина Т.Б.. 30-030